
• \ 
1 1 

PREFEITURAJ"UNICIPAL DE 
BARRA DE SAO FRANCISCO -Estada da Espírita Santa 

PORTARIA Nº 522, DE 08 DE AGOSTO DE 2023. 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE 
SERVIDORA PARA EXERCER AS 
ATRIBUIÇÕES DE SECRETÁRIA 
MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL 
DURANTE O IMPEDIMENTO LEGAL POR 
FÉRIAS DA ATUAL SECRETÁRIA, 
DESIGNADA PELA PORTARIA 007, DE 
01/01/2021. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE 
SÃO FRANCISCO, ESTADO DO 
ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES E PRERROGATIVAS. 

RESOLVE: 

Art.1 º DESIGNA a Sra. MARIA JOSÉ MORAIS CARDOSO, servidora pública 
municipal, matrícula funcional nº 10263, para responder junto a Prefeitura Municipal 
de Barra de São Francisco-ES, pelo cargo de provimento em comissão de 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, no periodo de 08/08/2023 a 
18/08/2023 nesta municipalidade. 

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São Francisco, Estado do Espírito Santo, 
01 de junho de 2023. 

NJOS 
NI 

Rua Desembargador Danton Bastos, nº 1 - Centro - Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000 


